

ITD Holding A/S

Lyren 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 17 61 27 78

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022

Dirigent:

.....
Thomas Autzen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ITD Holding A/S
Adresse, postnr., by	Lyren 1, 6330 Padborg
CVR-nr.	17 61 27 78
Stiftet	31. januar 1994
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.itd.dk
E-mail	itd@itd.dk
Telefon	74 30 33 00
Bestyrelse	Christian Sørensen Madsen, formand Niels Juel Nielsen, næstformand Jørn Skov Ib Jørgen Andersen Knud Ole Velbæk John Agervig Skovrup Lars Jørgen Skov
Direktion	Carina Jelling Ørnbo Christensen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i;

- ▶ At drive fælles funktioner for koncernens enheder.
- ▶ Investering i nye aktiviteter.
- ▶ Ejerledelse og ejerskab af driftsselskaber (datterselskaber), herunder FDE A/S, Vialtis A/S, Vialtis Sàrl og ITD Ejendomme ApS.

Aktiviteterne i FDE A/S, Vialtis A/S og Vialtis Sàrl består fortsat i:

- ▶ At håndtere momsrefusion fra forskellige lande for kunder i hele Europa, herunder også at finansiere momsudeståender for kunder.
- ▶ Administration, rabataftaler og betalingssystemer for kunder, primært inden for transportbranchen.

Hovedaktiviteterne udføres via de 2 brands; FDE og VIALTIS, fordelt på lokationer i 11 lande - primært i Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat udgør 29,0 mio. kr., hvilket matcher vores forventninger til 2021. Resultatet er primært af vores aktiviteter i FDE A/S og VIALTIS. I 2020 udgjorde resultatet 52,8 mio. kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende, der er gældende for aktiviteterne i ITD Holding A/S-koncernens brands FDE og VIALTIS. Resultatet skal ses i lyset af generelt lavere marginer på vores kerneydelser samt aggressive markeds kampagner i årets løb samt COVID-19 pandemiens negative påvirkning på visse markeder i især FDE A/S.

Der er i årets løb igangsat initiativer i FDE A/S, der skal imødekomme de nuværende og fremtidige markedskrav til selskabets kommercielle platform.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for 2022 et resultat, der ligger lidt over niveauet for 2021, henset til den fulde effekt af igangsatte kommercielle tiltag og stigende dieselpriser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	21.520	20.512
2	Personaleomkostninger	-23.829	-22.025
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.532	-1.731
	Andre driftsomkostninger	0	-8
	Resultat før finansielle poster	-3.841	-3.252
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.549	52.278
3	Finansielle indtægter	6.237	5.389
4	Finansielle omkostninger	-1.815	-1.377
	Resultat før skat	29.130	53.038
5	Skat af årets resultat	591	-207
	Årets resultat	29.721	52.831
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	25.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.550	12.830
	Øvrige lovpligtige reserver	0	-26
	Overført resultat	1.171	27
		29.721	52.831

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	41.670	41.833
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.213	1.896
		<u>43.883</u>	<u>43.729</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.405	189.309
		<u>170.405</u>	<u>189.309</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>214.288</u>	<u>233.038</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800	1.642
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	431.483	415.613
	Tilgodehavende selskabsskat	17	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4.976	16.957
	Andre tilgodehavender	1.267	11
	Periodeafgrænsningsposter	2.729	3.518
		<u>441.272</u>	<u>437.741</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>316</u>	<u>255</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.919</u>	<u>177</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>444.507</u>	<u>438.173</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>658.795</u></u>	<u><u>671.211</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500	500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	85.009	81.912
	Overført resultat	433.495	432.324
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	40.000
	Egenkapital i alt	544.004	554.736
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.595	1.413
	Hensatte forpligtelser i alt	1.595	1.413
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.289	3.320
	Anden gæld	0	1.753
		2.289	5.073
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.046	1.047
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.543	3.987
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.716	91.432
	Skyldig selskabsskat	0	7.740
	Anden gæld	2.569	5.123
	Periodeafgrænsningsposter	33	660
		110.907	109.989
	Gældsforpligtelser i alt	113.196	115.062
	PASSIVER I ALT	658.795	671.211

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Sikkerhedsstillelser
 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoop-skrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500	81.912	432.324	40.000	554.736
Overført via resultatdisponering	0	3.550	1.171	25.000	29.721
Valutakursregulering	0	-453	0	0	-453
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Egenkapital 31. december 2021	500	85.009	433.495	25.000	544.004

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ITD Holding A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for ITD Holding A/S og dets tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for ITD, Brancheorganisation for den danske vejgodstransport.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved udlejning af ejendom indregnes i resultatopgørelsen i takt med indtjeningen. Der fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende ejendommens drift, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, samt bestyrelsesmøder.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	15-50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-15 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsessværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet efter anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (niveau 1 i dagsværdihierarkiet) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

t.kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	21.739	20.283
Pensioner	1.766	1.513
Andre omkostninger til social sikring	324	229
	<u>23.829</u>	<u>22.025</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>42</u>	<u>41</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.111	5.351
Dagsværdiregulering af aktier (urealiseret)	61	0
Andre finansielle indtægter	65	38
	<u>6.237</u>	<u>5.389</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.695	858
Andre finansielle omkostninger	120	519
	<u>1.815</u>	<u>1.377</u>

Årets urealiserede dagsværdireguleringer på andre værdipapirer og kapitalandele udgør en gevinst på aktiebeholdningen på 61 t.kr. er reguleret via resultatopgørelsen (2020: 9 t.kr. urealiseret kurstab).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2021	2020
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-65	172
Årets regulering af udskudt skat	182	35
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-708	0
	<u>-591</u>	<u>207</u>

6 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2021	65.189	11.634	76.823
Tilgang i årets løb	157	1.537	1.694
Afgang i årets løb	0	-1.542	-1.542
Kostpris 31. december 2021	<u>65.346</u>	<u>11.629</u>	<u>76.975</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	23.356	9.738	33.094
Årets afskrivninger	320	1.212	1.532
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	0	-1.534	-1.534
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>23.676</u>	<u>9.416</u>	<u>33.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>41.670</u>	<u>2.213</u>	<u>43.883</u>
Afskrives over	<u>15-50 år</u>	<u>3-15 år</u>	

7 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021	60.397
Kostpris 31. december 2021	60.397
Værdireguleringer 1. januar 2021	128.912
Valutakursregulering	-453
Udloddet udbytte	-47.000
Andel af årets resultat	28.549
Værdireguleringer 31. december 2021	110.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>170.405</u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
FDE A/S	A/S	Aabenraa, Danmark	100,00 %
Vialtis A/S	A/S	Aabenraa, Danmark	100,00 %
Vialtis S.a.r.l.	S.a.r.l.	Aix-En-Provence, Frankrig	100,00 %
ITD Ejendomme ApS	ApS	Aabenraa, Danmark	100,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

t.kr.	Gæld i alt 31/12 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.335	1.046	2.289	0
	3.335	1.046	2.289	0

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

ITD Holding A/S har forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 9 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1 måned.

Selskabet har forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på IT-udstyr på i alt 1.491 t.kr., der gælder frem til marts 2023.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig til og med 1. august 2023. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 995 t.kr.

ITD Holding A/S hæfter solidarisk for bankengagement sammen med FDE A/S, Vialtis A/S og Vialtis S.a.r.l.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, 3.385 t.kr. i Nykredit er grunde og bygninger stillet til sikkerhed, nom. pant 14.570 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør 41.671 t.kr. pr. 31. december 2021.

ITD Holding A/S har på vegne af datterselskaberne FDE A/S og Vialtis S.a.r.l. stillet betalingsgarantier overfor motorvejselskab mv. for i alt 52 mio. kr.

Pengeinstitut har stillet betalingsgaranti for i alt 409 mio.kr. overfor motorvejselskab.

Pengeinstitut har afgivet bankgaranti for i alt 30 t.kr. overfor Nets A/S.

Derudover har selskabet afgivet sikkerhedsstillelser i form af selvskyldnerkautioner overfor datterselskaberne.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Nærtstående parter

ITD Holding A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
ITD, Brancheorganisation for den danske vejgodstransport	Lyren 1, 6330 Padborg	Modervirksomhed for ITD Holding A/S.

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
ITD, Brancheorganisation for den danske vejgodstransport	Lyren 1, 6330 Padborg	Henvendelse til foreningen

Transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med dattervirksomheder, som ikke er foretaget på normale markedsvilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carina Jelling Ørnbo Christensen

Direktion

På vegne af: ITD Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-725334315370

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-03-30 14:01:43 UTC

NEM ID 

Knud Ole Velbæk

Bestyrelse

På vegne af: ITD Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-365650393224

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-03-30 14:29:22 UTC

NEM ID 

Ib Jørgen Andersen

Bestyrelse

På vegne af: ITD Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-176667607519

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-03-30 14:32:43 UTC

NEM ID 

Christian Sørensen Madsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: ITD Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-231131475346

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-03-30 14:34:11 UTC

NEM ID 

John Agervig Skovrup

Bestyrelse

På vegne af: ITD Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-470435567734

IP: 62.44.xxx.xxx

2022-03-30 14:35:24 UTC

NEM ID 

Lars Jørgen Skov

Bestyrelse

På vegne af: ITD Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-915739116335

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-03-30 16:16:42 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelse

På vegne af: ITD Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-709487868345

IP: 83.136.xxx.xxx

2022-03-31 07:54:10 UTC

NEM ID 

Niels Juel Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: ITD Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-222044102015

IP: 85.129.xxx.xxx

2022-04-01 11:58:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ILQP5-Y4YUX-ILTIF-NPEJX-F0U4Z-E08D3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karen Joergensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:58932788

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-01 11:59:53 UTC

NEM ID 

Allan Schoene

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1269935936495

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-01 13:25:52 UTC

NEM ID 

Thomas Storm Autzen

Dirigent

På vegne af: ITD Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-318551943852

IP: 195.249.xxx.xxx

2022-04-29 10:07:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ILQP5-Y4YUX-ILTIF-NPEJX-F0U4Z-E08D3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>